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Hei interesserte individer, ildsjeler, organisasjoner og institusjoner 

Henvendelse om frivilligarbeid og samarbeid for 70-årsmarkering av 
tamilsk migrasjonshistorie i Norge 

Oslo, 24.03.2026 
 
Vi er DiasporA Tamil Archives (DTA) og siden 23.04.2020 jobber vi med å skape bevissthet rundt 
bevaring, overføring og formidling av tamilsk migrasjonshistorie og kulturarv.  
  
I år er det det 70 år (1956-2026) med tamilsk migrasjonshistorie i Norge. Sammen med dere har vi stor 
glede, og med stor stolthet ønsker vi å sette opp 3 ulike tidligere utstillinger fordelt på ulike steder rundt 
omkring i Norge. Med deres bidrag og dugnadsånd har vi håp om å utvide aktiviter innen litteratur, kunst, 
kultur, mat, antrekk, film og andre områder for å markere og feire denne historiske milepælen løpet av 
2026 og 2027. 
  
Grunnleggende vilkår for samarbeid 
For å være med å bidra og samarbeide skal individer, ildsjeler, organisasjoner og institusjoner respektere 
mangfold i form av kjønn, alder, etnisitet og legning. For å være med i dette fellesskapet skal 
representanter respektere organisasjonen DiasporA Tamil Archives sine verdier: 

• tamiler har sitt eget klassisk språk, kultur, historie og tradisjonelt hjemland. 
• alle mennesker har en rett til å bli kjent, orientere og ta vare på sine røtter. 
• inkludering, åpenhet, respekt, samt være løsningsorientert og gi/ta konstruktiv kritikk. 

 
Vi trenger frivillige, medlemmer og støttemedlemmer over hele Norge som kan bidra til 
bevaring av norsk-tamilsk kulturarv 

• Påmeldingsskjema: https://frivillig.no/diaspora-tamil-archives/bli-med-a-markere-70-ar-med-
tamilsk-migrasjon-til-norge 

• Les mer om DTA i brosjyren: https://diasporatamilno.wordpress.com/wp-
content/uploads/2026/03/2026-03-24-dta-brosjyre.pdf 

 
Henvendelse om lokale for utstilling og arrangement 
Bidra med kontakt til aktuelle organisasjoner, institusjoner og møteplasser, som kan gi oss mulighet til å 
formidle utstillingene på deres institusjon/møteplass. Utstillingene kan stå oppe en periode som passer 
dere/dem i løpet av 2026. Dersom 2027 er mer aktuell, kan vi gjerne vurdere det. 
På grunn av stor interesse er fristen utvidet til 01.07.2026 
 
Om de 3 ulike utstillingene 
DTA har tidligere utført 3 ulike utstillinger på norske biblioteker, bevaringsinstitusjoner andre 
møteplasser. De er plakatutstillinger av laminerte A3 ark. 
 

1. Tamilsk-norske kvinner i en mannsdominert verden (2022) 
I denne utstillingen forteller kvinner fra ulike fagfelt om sitt bidrag i samfunnet. I år har vi utvidet fra Oslo 
og omegn til hele Norge. Se utstillingsplakatene fra 2022 her: https://diasporatamil.no/exhibition-tamil-
norwegian-women-in-a-male-dominated-world/ 
  

Kriteriene vi satte opp for kvinne-utstillingen: 
• Tamilsk-norske kvinner i tamil diaspora samfunn i Norge eller norsk storsamfunn 
• Har eller har hatt samfunnskritisk rolle eller verv i organisasjon/virksomhet 
• Har eller har hatt sin virksomhet i Norge (her har vi utvidet fra Oslo og omegn til hele 

Norge) 
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2. Barn og barnefortellinger (2023) 
I denne utstillingen forteller barn tamilsk folkeeventyr.  
Se utstillingsplakatene fra 2023 her: https://diasporatamil.no/exhibition-children-and-children-stories/ 
  

3. Mullivaikkal: En nasjon undertrykt som minoritet (2024) 
(Fra Eelam-tamil antikken til undertrykt Eelam-tamilsk nasjon) 
Denne utstillingen ble utført i samarbeid med initiativet Tamil Insight (TI), som består av tamilske 
ungdommer i Norge som ønsker å opplyse situasjonen til tamilene i Sri Lanka. 
Dette vil være en informerende og faktabasert utstilling med en kontekst på hvor fokuset vil være å 
opplyse hvor undertrykkelsen stammer fra gjennom en tidslinje og mer dybdeinformasjon fra de siste 
dagene av krigen. Tillegg til plakatene har vi også valgt å bruke tegninger og grafiske tegninger for at det 
skal være vennlig for alle målgrupper. Utkast av manuset for Mullivikkal-utstillingen kan ettersendes ved 
forespørsel. 
Se utstillingsplakatene fra 2024 her: https://diasporatamil.no/exhibition-mullivaikkal-a-nation-oppressed-
as-a-minority/ 
  
Et kort notat over historien til den tamilske diasporaen i Norge 
Den første tamilen som kom til Norge, var Anthony Rajendram. Han kom fra Ceylon (daværende Eelam 
og nåværende Sri Lanka) og satte sin fot i Bergen i sensommer 1956. Etterfulgt av han kom få unge 
tamilske menn til Norge i 1960-tallet, som arbeidsinnvandrere og utdanningssøkende. Senere, som følge av 
undertrykkelse av tamiler og etter hvert borgerkrigen kom flere tusen tamiler til Norge, både som 
studenter, arbeidsinnvandrer, flyktninger og familiegjenforente. Denne innvandringen har ført til en norsk-
tamilsk samfunnsdannelse og en tamilsk diaspora i Norge, som fyller 70 år i 2026. 
 
I år er det også 70 år for Sinhala Only Act, som ble politisk iverksatt i Ceylon i 1956, og 70 år for den 
første anti-tamilske pogromen og Gal Oya-opptøyene, som fant sted kort tid etter vedtakelsen av Sinhala 
Only Act. Dette var en språknasjonalistisk politikk, som diskriminerte tamilene på øya.  
 
I år er det 50 år for Vaddukoddai-resolusjonen (1976). Den første enstemmig vedtakelse av en politisk 
resolusjon om tamilenes selvbestemmelse i deres tradisjonelle hjemland. Mandat fra tamilene for å 
opprette en egen stat, Tamil Eelam1. Dette ble vedtatt på den første nasjonale konvensjonen til Tamil 
United Liberation Front (TULF) avholdt i Vaddukoddai valgkrets den 14. mai 1976 av formann S.J.V. 
Chelvanayakam. 
 
Det er også bemerkelsesverdig at Malayappan fra Tamil Nadu i Sør-India skal være den første tamilen som 
satte sin fot på norsk jord i 1716, men den var et kort besøk sammen med sin venn Bartholomäus 
Ziegenbalg, en tysk luthersk misjonær som blant annet virket i den dansk-norske kolonien Tankebar i 
tamilenes kjerneområde Tamil Nadu. 
  
Ta gjerne kontakt om du/dere har spørsmål. 
Ser frem til å høre fra deg/dere. 
Takk på forhånd 
 
Med vennlig hilsen, 
Baheerathy Kumarendiran 
På vegne av | on behalf of | சா#$% 
DiasporA Tamil Archives 
&ல(ெபய# த-. 0வ2க4 கா5பக6க4 

 
1 Sir Ponnambalam Arunachalam var grunnleggeren av Ceylon National Congress i 1919. Innen to år etter dannelsen var han 
imidlertid en skuffet mann. Han dannet Ceylon Tamil League i 1922, hvor han også var grunnlegger-president.  
 
Ordet Tamil Eelam ble tatt i bruk i en tale av Sir Ponnambalam Arunachalam i Ceylon Tamil League sin andre general 
forsamling under britisk kolonitid (fra plakaten «Tanken om selvstyre: Tamil Eelam» i «Mullivaikkal: En nasjon undertrykt 
som minoritet» utstilling, 2024). 

http://www.diasporatamil.no/
https://diasporatamil.no/exhibition-children-and-children-stories/
https://diasporatamil.no/exhibition-mullivaikkal-a-nation-oppressed-as-a-minority/
https://diasporatamil.no/exhibition-mullivaikkal-a-nation-oppressed-as-a-minority/

